
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE SASSARI 
 

DISPONIBILITA’ PER STIPULA CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO 
A.S. 2010/11   

 
 PERSONALE A.T.A., PROFILO:  
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

SCUOLA N. Posti  

SSCT70100N / CTP S. SATTA ALGHERO 1 

SSCT70200D / CTP A. DIAZ OLBIA  1 

SSEE00100V / I CIRCOLO - SASSARI - S.DONATO  2 

SSEE00200P / 2 CIRCOLO - SASSARI- S.GIUSEPPE  1 

SSEE00300E / 3 CIRCOLO-SASSARI- S.GIOV.BOSCO  1 

SSEE00700T / 7 CIRCOLO G. RODARI SASSARI  1 

SSEE00900D / 9 CIRCOLO DON. LORENZO MILANI SASSARI 2 

SSEE01000N / 10 CIRCOLO - SASSARI  1 

SSEE02500B / I CIRCOLO - OLBIA  2 

SSEE027003 / 3 CIRCOLO - OLBIA  1 

SSEE03600T / I CIRCOLO-PORTO TORRES-BORGONA  3 

SSEE04900X / 2 CIRCOLO DIDATTICO PORTO TORRES 2 

SSEE05200Q / IV CIRCOLO - OLBIA  3 

SSEE05800P / DIREZIONE DIDATTICA 12 13 SASSARI  1 

SSIC80800G / IC BADESI  1 

SSIC80900B / IC G.DELEDDA - USINI  1 

SSIC81000G / IC FLORINAS  1 

SSIC819002 / IST. COMPR. STAT. - D.FILIA ILLORAI 1 

SSIC820006 / I C BONO  2 

SSIC821002 / IC BENETUTTI  2 

SSIC825009 / IC LOIRI P. S. PAOLO  2 

SSIC82800R / IC OSILO  2 

SSIC83000R / IC COMPRENSIVO MONTI  1 

SSIC83200C / I. C. ARZACHENA N. 1  1 

SSIC833008 / IC VIA CARDUCCI - LA MADDALENA  2 

SSIS001001 / IIS N. FERRACCIU CALANGIANUS 1 

SSIS01100G / IIS AMSICORA OLBIA  1 

SSIS01700E / IIS I.T.C.G."FALCONE E BORSELLINO" PALAU 3 

SSMM027002 / SM OLBIA - S.M. N.1 E. PAIS  1 

SSMM04500G / SASSARI N. 3 - T.TOLA  1 

SSMM077003 / SM PORTOTORRES N.1 - N. 2  1 

SSMM08000V / SM N.10 SASSARI CAMPAN. PALMADULA  1 

SSPC05000C / LC G.GARIBALDI LA MADDALENA 1 

SSPC07000N / LC A. GRAMSCI OLBIA 1 

SSPM010006 / IST. MAGISTRALE M. DI CASTELVI' SASSARI  1 

SSPS05000G / LS L.MOSSA OLBIA 1 

SSPS060006 / LS G. MARCONI SASSARI  1 

SSPS07000R / LS EUROPA UNITA PORTO TORRES 1 

SSRC01000N / IPSCT GIOVANNI XXIII SASSARI  2 

SSRH01000V / I.P.S.A.R - ARZACHENA 3 

SSRH02000D / IPSAR - SASSARI  2 

SSRH04000P / ISTITUTO GLOBALE S. TERESA GALLURA 3 

SSRI020001 / I.P.I.A. – VIA G.DELEDDA SASSARI  1 

SSRI020001 / IPIA SASSARI (P. RU) 1 

SSSL030007 / LICEO ARTISTICO - TEMPIO PAUSANIA 1 



SSTE01000C / ITAS S. RUIU SASSARI 4 

SSTH01000P / D.MILLELIRE LA MADDALENA 2 

SSTL01000B / ITG G.M. DEVILLA SASSARI 1 

  

 
 

Disponibilità al 30/6/2011 
SCUOLA N. Posti  
SSEE014001 / 2° CIRCOLO ALGHERO (P. IN OF) 1 

SSEE041009 / CIRCOLO DIDATTICO TEMPIO PAUSANIA (P. CASTO) 1 

SSIC81100B / IC CASTELSARDO (P. BIOSA) 1 

SSRH02000D / IPSAR SASSARI (P. MANNU) 1 

SSEE03600T / I CIRCOLO-PORTO TORRES-BORGONA (P. BULLITTA) 1 

SSEE05200Q / IV CIRCOLO – OLBIA (P. FIORI)  1 

SSIC80900B / IC G.DELEDDA - USINI (P. CURRELI) 1 

SSIC81000G / IC FLORINAS (P. FRANCA) 1 

SSIC812007 / IC ELEONORA D'ARBOREA-VILLANOVA (P. LOBRANO) 1 

SSIC81400V / IC FRANCESCO PAIS SERRA - NULVI (P. PES) 1 

SSIC82200T / IC AGGIUS (P. AMBROSINO) 1 

SSIC825009 / IC LOIRI (P. SPANU) 1 

SSIC827001 / IC A.FAIS -PLOAGHE (P. PIGA) 1 

SSIC82900L / ISTITUTO COMPRENSIVO OLBIA (P. LEGGIERI) 1 

SSIC83200C / I. C. ARZACHENA N. 1 (P. ANGIUS) 1 

SSIC833008 / I. C. VIA CARDUCCI - LA MADDALENA (P. PERRONE) 1 

SSIS001001 / I. I. S. DI CALANGIANUS (P. SANNA) 1 

SSIS00400C / I. I. S.PAGLIETTI DI PORTO TORRES (P. TILOCCA) 1 

SSIS01100G / IS AMSICORA DI OLBIA (P. CARTA) 1 

SSMM05300E / SASSARI N.11 - SASSARI (P.FOIS) 1 

SSMM077003 / PORTOTORRES N.1 - N. 2 (P. LEONI) 1 

SSMM07800V / TEMPIO PAUSANIA N.1 E N. 2 (P. OGGIANO) 1 

SSPC05000C / L.CLASSICO GARIBALDI DI LA MADDALENA (P.GIOIA)  1 

SSRH04000P / ISTITUTO GLOBALE "P.F.M.MAGNON" DI SANTA TERESA 

GALLURA (P. SERRA) 
1 

SSSL030007 / LICEO ARTISTICO – TEMPIO PAUSANIA (P. MURETTI) 1 

SSTD010001 / ITCG AERONAUTICO ATTILIO DEFFENU (P. MANCA)  1 

SSTD04000R / I.T.C.G. - DON GAVINO PES TEMPIO (P. MELA) 1 

SSTH01000P / I.T.N. D.MILLELIRE LA MADDALENA (P. MATIZ)   1 

SSTA01000E / I I S PELLEGRINI SASSARI (P. ZANDA E FENU) 2 

CONVITTO NAZIONALE SASSARI (p. CONSOLATI) 1 

I.I.S. BONO (P. SECHI) 1 

I.C. N. 2 ARZACHENA (P. PEROTTO) 1 

L. SCIENTIFICO “SPANO” SASSARI (P. MARTINEZ) 1 

I CIRCOLO DIDATTICO SASSARI (P. SANNA) 1 

ITCG “DEFFENU” OLBIA (P. SERRA) 1 

II CIRCOLO DIDATTICO OZIERI (P. DEIANA) 1 

L. CLASSICO TEMPIO PAUSANIA (P. PITTORRU) 1 

I.T.C. “PANEDDA” OLBIA (POSTO DESOLE) 1 

SCUOLA MEDIA N. 4-6 SASSARI (P. DELOGU E SPANO) 2 

I.I.S. THIESI P. SERRA) 1 

I.I.S. BONO (P. SANNA) 1 

LICEO SCIENTIFICO ALGHERO (P. BUONANNO)  1 

ISTITUTO COMPRENSIVO BENETUTTI (P. DEIANA) 1 

LICEO CLASSICO OLBIA (P. DEMURU) 1 

I.P.S.C. SASSARI (P. PISANU) 1 

I.I.S. “MANNO” ALGHERO (P. TANSU) 1 

SSCT70000T / CTP SASSARI  ORE 18 (PT 

VERTICALE) 



SSEE00300E/3° CIRCOLO DIDATTICO DI SASSARI  ORE 18 (PT 

VERTICALE) 

SSEE00700T / 7° CIRCOLO DIDATTICO DI SASSARI  ore 18 (PT 

VERTICALE) 

SSIC80800G / ISTITUTO COMPRENSIVO BADESI  ORE 18 (PT 

orizzontale) 

SSIC813003 / ISTITUTO COMPRENSIVO OSSI  ORE 11 (PT 

MISTO) 

SSIS01100G / LICEO CLASSICO LA MADDALENA  ORE 12 (PT 

VERTICALE 

I.I.S. “DON MINZONI” ALGHERO  ORE 18 (PT 

VERTICALE) 

 

Sassari, 09/09/2010 

        per IL DIRIGENTE  

                 Vincenzo Tortorella 

                                                                                                f/to dott. Giovanna Battistina Serra 

 

 
    

 


